

TRÁMITE DE QUEDAN
 Trámite de Quedan el día lunes
 de 8:30 am a 12 m y de 1:30 pm a 3:30 pm. Después de suministrado el bien o servicio, presentar factura de Consumidor Final, reflejando la retención del 1% de IVA para facturas por valor igual o mayor de \$ 118.00, anexando la correspondiente acta de recepción.

MITUR
 Recibido por: Julisa
 Firma: [Signature]
 Fecha: 17/5/12

GOBIERNO DE EL SALVADOR
 UNIDAD DE ADQUISICIONES
 Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

UACI MITUR

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **San Salvador 07 de Mayo del 2012** No.Orden: 121/2012

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE **NIT**
PAPELERA SANREY, S. A. DE C. V. 06142110700016

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--	-	-
30	Unidad	Cartapacio AMPO tamaño carta.	\$1.79	\$53.70
4	Unidad	Memoria USB 8GB.	\$11.30	\$45.20
1	Unidad	Borrador para pizarra acrílica.	\$1.41	\$1.41
12	Unidad	CD-R	\$0.69	\$8.28
10	Resma	Papel bond ultra 98, base 20, tamaño carta.	\$4.12	\$41.20
2	Unidad	Sacagrapas.	\$0.44	\$0.88
1	Caja	Clip binder pequeños.	\$1.20	\$1.20
1	Caja	Clip binder medianos.	\$1.44	\$1.44
1	Caja	Clip binder grandes.	\$2.40	\$2.40
10	Juego	Pastas traslucidas para anillar.	\$0.30	\$3.00
10	Juego	Anillos de 3/4.	\$0.28	\$2.80
2	Unidad	Cintas KORES para maquina de escribir AE-740 color negro.	\$2.26	\$4.52
25	Unidad	Sobres manila tamaño carta 9x12.	\$0.07	\$1.75
25	Unidad	Sobres manila tamaño pequeños.	\$0.06	\$1.50
-	-	TOTAL.....	-	\$169.28

Grateado 17/5/12

SON: **ciento sesenta y nueve 28/100 dolares**
 OBSERVACION: Diversos materiales de oficina para uso de actividades de la Unidad Financiera Institucional.
 LUGAR DE ENTREGA: MINISTERIO DE TURISMO

[Signature]
 Jefe UACI

[Signature]
 Suministrante



MINISTERIO DE TURISMO
PRECIOS
 Recibe: Mano
 Fecha: 09/05/2012
 Hora: 9:56

RECIBIDO-MITUR
 Dirección de Planificación y Política Sectorial
 RECIBIDO POR: [Signature]
 FIRMA: [Signature]
 FECHA: 8/5/12 HORA: 1:55